Esteratsastusjaoksen laatuarvostelu

|Syyskuun tilaisuus 30.09.2021

Hevosen nimi
sh-o. Villahaan Silvertti

kwpn-o. Indigo Clover

sh-o. Moérkovaaran Kevatjekku

sh-t. Sippolan Elviira

sh-0. Rohkean Voitonhurma
sh-t. Ventoksen Ripaus
holst-o. Malfoy GER

holst-t. Merope GER

kwpn-t. Hermione vd Elixir
kwpn-t. Honeymoon
westf-o. King Of Neverland

sph-t. Adalmiina P
xx-t. Heimdall Blackreach

hann-t. Wincare's Velvette
holst-o. Claudius Il
holst-o. Day Tripper 54
trak-t. Heiligen Sirene CTN
trak-t. Hyacinth NON
KWPN-o. Kingston RGE
ZANG-0. Camaieu Z

nvh-o. Derian Bergelmir
sf-o. Mont Blanc d'Béni
sh-t. Runon Hippityttd
KWPN-o. Zilverado
hann-o. Conquistador

sh-t. Helmiahon Karamelli
sh-o. Tiilikan Hukkapatka
sh-t. Kuuralehdon Mirkk
westf-t. Mixed Irene
westf-t. Soleil Tropica
ZANG-t. Tiva Z

hann-t. Viper Silvers
she-t. A.D. Holly Bo Peep
holst-t. Alena

Tuomareiden hevoset

sh-t. Tiiron Syntisin

Poikkeukset

(op) isd: Sumuluoti ja ema: Vilpuriina (sij)

(op) isd: Immortalist Z (sij)

vanhemmat (op)

jalkeldiset: Londra D'or & Molinera (op)

jalkeldinen: Héimdahl Rogue (op)

(op)

(op) jalkeldinen: Sokerikuun Crystal Brand Z (sij)

(op)

(ERJ-11 8/21)

Jalkeldinen: Pauwau Columbine (op)

jalkeldiset: Everholt Supreme & Everholt Palatine (op)
(op) jalkeldinen: Sokerikuun Crystal Brand Z (sij)
vanhemmat (op), jalkeldinen: Ace Clover Z (op)

Jalkeldinen: Van Kheiron (op)

VH-tunnus

VH21-018-0286
VH21-012-0006
VH17-018-1205
VH16-018-2338
VH15-018-0371
VH14-018-1949
VH15-044-0360
VH17-044-0191
VH19-012-0016
VH18-012-0379
VH15-048-0016
VH17-018-0875
VH18-006-0133
VH11-011-0257
VH17-044-0182
VH02-044-2003
VH12-021-0103
VH12-021-0452
VH16-012-0247
VH16-272-0002
VH15-053-0195
VH20-121-0027
VH15-018-1317
VH20-012-0012
VH20-011-0060
VH17-018-0095
VH15-018-2527
VH16-018-1694
VH17-048-0020
VH17-048-0023
VH17-272-0003
VH21-011-0040
VH11-017-0899
VH20-044-0025

VH19-018-0673

Rakenne
7,5
7
7
6,5
7
6,5
7
8
7,5
7,5

Kilpailut
40
40
40
40
43
43
41
41
40
40
40
40
39
33
40
41
42
40
40
40
38
44
41
42
40
40
40
40
40
41
40
42
43
42

40

Pisteet osa-alueittain

Suku
20
20
25
20

22,75

12,25
18
20
25
20
18
16

10,5
25
20
17
25
20
25
20

12,25
20

20
20
25
14,5
22
22
18
20
22

20

25

Jalkelaiset

20
20
20
22
0
20
22
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
22
20
20
20
20

20

Lisdpisteet

0
1
5,5
55
12
13,5
11
13
13,5
15
15
15
15
15
15
7
8
5
15
15
14
15
15
15
15
11
15
11
13,5
14
15
14,5
15
13,5

55

Pisteet yht.

87,5
88
97,5
94
84,75
95,25
99
102
106
102,5
100
96
90
99
103
94,5
103
91,5
106
103
90,25
108
82
104
101
102,5
96,5
98
101,5
101
101,5
107,5
83,5
103,5

96

Palkinto
ERJ-II
ERJ-III
ERJ-II
ERJ-II
ERJ-II
ERJ-II
ERJ-II
ERJ-
ERJ-
ERJ-I
ERJ-I
ERJ-II
ERJ-II
ERJ-II
ERJ-I
ERJ-II
ERJ-
ERJ-II
ERJ-I
ERJ-
ERJ-II
ERJ-I
ERJ-II
ERJ-
ERJ-
ERJ-I
ERJ-II
ERJ-II
ERJ-
ERJ-I
ERJ-
ERJ-
ERJ-I
ERJ-I

ERJ-II


http://cocolove.altervista.org/sh/silvertti.php
http://mangomelon.altervista.org/v/indigo.php
http://helmiaho.altervista.org/jekku.html
http://helmiaho.altervista.org/elviira.html
http://viisikko.irppasen.net/voitonhurma.php
http://viisikko.irppasen.net/ripaus.php
http://silindistan.altervista.org/Malfoy.html
http://silindistan.altervista.org/Merope.html
http://unisiiven.net/theo/elixir/hermione.html
http://unisiiven.net/theo/elixir/honeymoon.html
http://vmixed.weebly.com/vertti.html
https://sussuheposet.wixsite.com/kielokumpu/adalmiina
http://ruusupiha.altervista.org/heimdallblackreach/
http://glenwood.altervista.org/rf/velvette.htm
http://silindistan.altervista.org/Claudius.html
http://silindistan.altervista.org/Dami.html
http://www.huvituksen.net/rhaegal/trak/Sirene.php
http://www.huvituksen.net/rogue/h/sintti.php
https://www.lumipantteri.net/moonsugar/kingi.php
https://www.lumipantteri.net/moonsugar/konna.php
https://hiirenkolo.net/brynhild/h/miro.php
https://tiikeriluola.altervista.org/hevoset/montblancdbeni.html
https://tiikeriluola.altervista.org/hevoset/runonhippitytto.html
https://saksaseikkailu.blogspot.com/p/zilverado.html
https://saksaseikkailu.blogspot.com/p/kid.html
http://helmiaho.altervista.org/melli.html
http://viisikko.irppasen.net/hukkapatka.php
http://viisikko.irppasen.net/mirkku.php
http://vmixed.weebly.com/irene.html
http://www.huvituksen.net/pv/h/Ripa.php
https://www.lumipantteri.net/moonsugar/tiva.php
https://tiikeriluola.altervista.org/hevoset/vipersilvers.html
https://tiikeriluola.altervista.org/hevoset/adhollybopeep.html
https://saksaseikkailu.blogspot.com/p/alena.html
http://hurina.net/sh/hepat/tiironsyntisin.html

